1
2
«Троицкий муниципальный вестник» ---------------------------------- 25 декабря    2020  года     № 21                       стр.

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25»декабря 2020 г.   № 44

               село Троицкое

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Троицкого сельского поселения

от 15.04.2013 г. № 16 «Об утверждении  Правил

предоставления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения,

а также руководителем муниципального учреждения

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего федерального законодательства Российской  Федерации, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Троицкого сельского поселения от 15.04.2013 г. № 15 «Об утверждении  Правил  предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», ( в редакции от 27.04.2018 г. № 21) (далее – Правила) следующего содержания:

1.1.  Абзац 2 пункта 7 Правил изложить в следующей  редакции:

«Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справка БК», размещенного  на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Троицкий муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном  сайте  администрации Троицкого сельского поселения в  сети «Интернете».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                  В.И.Шумский

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

по итогам проведения публичных слушаний

 в Троицком сельском поселении

по проекту решения Совета народных депутатов

Троицкого сельского поселения

«О   бюджете Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов»

от 25.12.2020 г.

         Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту решения Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  «О  бюджете Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района  Воронежской области на  2021  год  и на плановый период 2022 и 2023 годов»  информирует, что при проведении публичных слушаний, назначенных решением Совета народных депутатов Троицкого  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 11.12.2020  г. № 24,    проведенных 25 декабря 2020 года,  участники публичных слушаний единогласно поддержали проект решения Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения   «О   бюджете  Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  на  2021  год  и на плановый период 2022 и 2023 годов»  и рекомендовали его для дальнейшего  утверждения на сессии Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Данное заключение доводится до сведения граждан Троицкого сельского поселения  Лискинского муниципального района.

Председатель рабочей группы

по проведению публичных слушаний                                           Ю.В.Мазницына

25

декабря 2020 года

№ 21

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Троицкого сельского поселения

                                                       Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                       397949 Воронежская область, Лискинский район, с.Троицкое, ул.Буденного, д.118а .

                                                       Тел: 8(47391) 64-2-49

                                                      Объем 2  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно.